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NJOFTIM

Ditën e dielë, më 3 Gusht 2025, në Katedralen “Ngjallja e Krishtit”, në qytetin e 
Gjirokastrës, do të zhvillohet Liturgjia Hyjnore dhe më pas Shërbesa e Përshpirtjes 
për 40 ditët e jetëndërrimit të Mitropolitit të ndjerë të Gjirokastrës, Imzot Dhimitrit.
Shërbesat do të kryesohen nga Kryepiskopi i Tiranës, Durrësit dhe i gjithë 
Shqipërisë, Imzot + Joani
Ftohen të gjithë besimtarët të marrin pjesë në këto shërbesa për prehjen e shpirtit 
të tij.

Nga Kryepiskopata e Shenjtë

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid02bEprFvPE9uez9bg1tJQzQPSxQ1ammWLsgbuLBEKe4BvBHnMZBJuTTVh7y6853uQPl

